

۱	خداوند وضعیت انسان های کافر را هنگام مرگ چگونه توصیف می کند؟	۱
۱	چه کسانی از مرگ نمی ترسند؟	۲
۱	دو مورد از آثار صدقه دادن را بنویسید؟	۳
۲	خداوند مهربان درباره ی اخلاق نیکو و مهربان پیامبر چه م فرماید؟ ۴مورد	۴
۱	معنای آیه ی ((وَمَا أَرْسَلْنَاكَ إِلَّا رَحْمَةً لِّلْعَالَمِينَ)) را بنویسید.	۵
۱/۵	یک نمونه از فداکاری های حضرت علی را بطور خلاصه بیان کنید .	۶
۱	ویژگی های اخلاقی حضرت زهرا بیان کنید. ۴مورد	۷
۱/۵	نشانه های بلوغ را بیان کنید. ۳مورد	۸
۱	روش اهل بیت پیامبر در فراگیری تکالیف دینی فرزندانشان چگونه بود؟	۹
۱	نجاسات را نام ببرید. ۴ مورد	۱۰
۱	ادرار یا مدفوع چه حیواناتی نجس یا پاک می باشد؟	۱۱
۱	فواید نماز جماعت را بنویسید.	۱۲
۱	اگر مأوموم به اشتباه سر از رکوع بردارد ، وظیفه اش چیست؟	۱۳
۱	نیت چیست؟	۱۴
۲	مراح انجام غسل را بطور خلاصه بیان کنید؟	۱۵
۱	چگونه باید حیا و عفت داشته باشیم ؟ خداوند چه دستوری میدهد؟	۱۶
۱	طبق فرمایش امام صادق در چه صورتی انسان مقصدش از زندگی دورتر می شود؟	۱۷

## به نام خدا

لیلا مصطفائی دانشمند - رتبه 73 منطقه 1 و 151 کشوری - رشته روانشناسی دانشگاه تهران

پاسخنامه نمونه سوال امتحانی درس پیام های آسمانی پایه هفتم - شهرستان فریمان - دبیرستان صافات

1- هنگامی که فرشتگان جان کافران را می گیرند به صورت و پشت هایشان می زنند و می گویند عذاب سوزان را بچشید.

2- کسانی که در زندگی خود به خدا و پیامبران ایمان دارند و به فکر زندگی پس از مرگ هستند.

3- نجات یافتن از مرگ بد و عاقبت به خیری

4- بی شک برای شما پیامبری از خودتان آمده است . بر او دشوار است شما در سختی بیفتید . و به هدایت شما اشتیاق فراوان دارد . و نسبت به مؤمنان بسیار دلسوز و مهربان است.

5- و ارسال نکردیم تو را مگر به عنوان رحمتی برای جهانیان.

6- (1) ليله المبيت: در شب هجرت پیامبر(ص) برای حفظ جان وی در بستر پیامبر اکرم خوابیدند.

(2) جنگ خندق: پس از عبور عمر بن عبدود از خندق و مبارز طلبیدن، با کشتن او به کمک اسلام آمد.

(3) نبرد خیبر: امام علی (ع) در قلعه را از جا کند و جنگجوی خیبر را کشت و باعث شکست یهودیان شد.

(4) آیات مهم سوره توبه را در میان مشرکان ظالم مکه با صدای بلند خواند.

7- 1. -حیا و عفت از بارزترین ویژگی های ایشان بوده است. 2- ساده زیستی و ساده زندگی کردن. 3- مهربانی زیاد، ایثار و بخشنده بودن. 4- خانه داری و اهمیت به خانواده نزد ایشان مهم بوده است.

8- 1. روییدن مو در برخی از قسمت های بدن 2. فعال شدن برخی از هورمون ها 3. رسیدن به سن بلوغ.

9- اهل بیت علیهم السلام همواره فرزندان ایشان را از خردسالی با وظایف دینی آشنا می کردند و از آنان می خواستند به اندازه توانشان ، به این تکالیف عمل کنند.

10-1 (خون 2) ادرار 3) مدفوع 4) سگ 5) خوک 6) شراب 7) کافر 8) مردار 9) منی

11- ادرار و مدفوع حیوانات حرام گوشتی که خون جهنده دارند، مانند گربه و موش نجس است اما از حیوانات حلال گوشت مثل گاو و گوسفند پاک است.

12- نماز جماعت یکی از زیباترین و ارزشمندترین نمونه های همدلی مسلمانان با یکدیگر است . وقتی ما همگی در صف های منظم و شانه به شانه یکدیگر می ایستیم و به راز و نیاز با معبود خود می پردازیم ، قلب هایمان بیشتر به خداوند توجه پیدا می کند و خدا همه ما را مورد لطف و رحمت بیشتری قرار می دهد.

13- :باید به رکوع برگردد و با امام سر بر دارد و در این صورت زیاد شدن رکوع که رکن است نماز را باطل نمی کند.

14- یعنی قصد داشته باشیم برای خشنودی خداوند، کاری یا عبادتی را انجام دهیم.

15-1\_ ابتدا نیت می کنیم 2\_ سر و گردن رو می شویم 3\_ سمت راست بدن را میشوییم 4\_ سمت چپ بدن را می شویم.

16-1) مردان و زنان چشم های خود را از نگاه به نامحرم فرو گیرند. 2) دامان خود را از گناه حفظ نمایند.

17- کسی که کارهایش را بدون دانش و بینش انجام می دهد، مانند کسی است که به بیراهه می رود. هرچه سریع تر حرکت کند، از مقصدش دورتر می شود.